

Komunikat



Szanowni Państwo,

**w imieniu Zarządu Stowarzyszenia Unia Uzdrawisk
zs. w Polanicy-Zdroju,**

uprzejmie informujemy, że na majowym posiedzeniu Zarządu, w poczuciu odpowiedzialności za bezpieczeństwo i zdrowie uczestników oraz prelegentów Kongresu, mając na uwadze ograniczenia prawne związane z brakiem możliwości organizacji imprez i zgromadzeń – w porozumieniu z Uzdrawiskiem Kołobrzeg S.A. – współorganizatorem obrad, podjęto decyzję o odwołaniu organizacji



XXIX KONGRES
UZDROWISK POLSKICH

pn. „Lecznictwo uzdrawiskowe i uzdrawiska – nowa deskrypcja w oparciu o Raport Zespołu Ministra Zdrowia z 2018 r.”, który miał odbyć się

w dniach **5-7 listopada 2020 roku w Kołobrzegu.**

Decyzję powyższą podjęliśmy z wielkim żalem, z uwagi na stan zaawansowania przygotowań do Kongresu oraz świadomość jak dużym zainteresowaniem naszego środowiska cieszą się kolejne edycje Kongresów Uzdrawisk Polskich, a także poruszane w ich trakcie przez prelegentów i wykładawców obszary tematyczne dot. lecnictwa uzdrawiskowego, turystyki zdrowotnej oraz kierunków rozwoju Uzdrawisk.

Uwzględniając jednak złożoność zagadnień związanych z zagrożeniami epidemicznymi w kraju i za granicą w okresie wiosenno-letnim i jesiennym w bieżącym roku oraz brakiem przewidywalności (jak długo mogą istnieć przeciwwskazania prawne do organizowania wydarzeń, w których, jak w przypadku KUP, uczestniczy ok. 300 osób), ale przede wszystkim z szacunku dla uczestników, zaproszonych gości i prelegentów, jako organizatorzy, wspólnie z Uzdrawiskiem Kołobrzeg S.A. podjęliśmy tę trudną decyzję.

Jednocześnie zapewniamy, że przygotowane już propozycje tematyczne na tegoroczny Kongres Uzdrawisk Polskich w tym przewidziany Panel międzynarodowy (z udziałem gości z zagranicy) o Uzdrawiskach w krajach UE przeniesiony zostanie na 2021 rok, tj. po ustaniu zagrożeń epidemicznych oraz obowiązywaniu przepisów, ograniczeń i wytycznych w tym zakresie.

Żywiąc nadzieję na Państwa zrozumienie,
w imieniu Organizatorów
łączymy wyrazy szacunku

Jerzy Szymaniczyk

